
 2012年度香港青少年室內射箭淘汰賽

 2013年3月23日及24日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 1A 陳佐丞 M3423S 喇沙會 1994 274 (2) 9 16 281 (1) 12 17 555 21 33

2 3D 石文龍 M4411S 鳳溪會 1996 276 (1) 13 10 263 (5) 7 11 539 20 21

3 9C 楊杰 M4014S 基督教香港信義會心誠中學 1996 267 (3) 11 13 268 (2) 8 16 535 19 29

4 6A 黃兆聰 M4341S 基督教香港信義會心誠中學 1995 262 (6) 3 18 263 (6) 6 12 525 9 30

5 1C 溫梓杰 M3842S 釋慧文中學 1993 266 (4) 8 14 253 (8) 7 13 519 15 27

6 6B 溫浚杰 M4099S 釋慧文中學 1995 263 (5) 6 15 255 (7) 8 10 518 14 25

7 2A 梁展誥 M4779S 青衣會 1993 249 (13) 8 7 264 (3) 9 11 513 17 18

8 2D 毛曉烽 M4100S 釋慧文中學 1995 249 (14) 4 4 263 (4) 8 10 512 12 14

9 2C 陳頌賢 M4760S 拔萃男書院 1995 257 (9) 6 13 247 (10) 5 12 504 11 25

10 5D 龍紀樂 M4184S 基督教香港信義會心誠中學 1996 255 (10) 6 10 241 (12) 5 12 496 11 22

11 6C 潘星宇 M4807S 香港專業教育學院(沙田) 1993 257 (8) 7 8 237 (13) 5 9 494 12 17

12 2B 葉青樺 M3908S 喇沙會 1996 260 (7) 7 12 234 (15) 3 11 494 10 23

13 7B 冼俊威 M3944S 釋慧文中學 1994 239 (16) 1 13 252 (9) 7 8 491 8 21

14 1B 黃希賢 M4425S 青衣會 1993 248 (15) 3 12 241 (11) 7 11 489 10 23

15 5B 陳洪武 M4201S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1996 250 (12) 12 7 235 (14) 7 7 485 19 14

16 7A 布文傑 M3397S 香港科技大學 1993 252 (11) 8 8 222 (17) 3 8 474 11 16

17 9A 顏訓澤 M4219S 聖保羅會 1996 220 (17) 2 5 219 (18) 2 5 439 4 10

18 1D 陳思齊 臨時註冊 拔萃男書院 1996 192 (20) 1 3 231 (16) 7 5 423 8 8

19 3A 梁子桻 M4861S 釋慧文中學 1995 194 (19) 4 5 213 (20) 1 9 407 5 14

20 8B 徐智威 M4563S 釋慧文中學 1993 169 (22) 7 1 215 (19) 4 4 384 11 5

21 5C 孫靖凱 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1996 162 (23) 0 6 211 (21) 4 7 373 4 13

22 3C 黃思皓 M3722S 香港科技大學 1994 175 (21) 1 4 176 (23) 0 2 351 1 6

23 3B 黃子謙 M3697S 基督教香港信義會心誠中學 1996 218 (18) 4 10 125 (28) 0 4 343 4 14

24 7D 陳繼業 M4463S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1996 157 (25) 2 3 178 (22) 0 4 335 2 7

25 4B 呂子杰 M4179S 基督教香港信義會心誠中學 1996 160 (24) 4 2 173 (24) 3 8 333 7 10

26 4A 黎廣進 臨時註冊 釋慧文中學 1996 137 (27) 1 1 129 (27) 1 2 266 2 3

27 4D 王俊杰 臨時註冊 香港科技大學 1993 133 (28) 1 0 130 (26) 0 4 263 1 4

28 8D 徐智軒 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1995 107 (31) 0 0 136 (25) 1 1 243 1 1

29 9D 劉嘉豪 臨時註冊 釋慧文中學 1996 130 (29) 3 2 111 (32) 0 1 241 3 3

30 5A 葉嘉豪 臨時註冊 釋慧文中學 1996 149 (26) 2 1 81 (34) 0 0 230 2 1

31 9B 李景冬 臨時註冊 釋慧文中學 1993 103 (32) 2 1 116 (30) 2 2 219 4 3

32 6D 何栢鴻 M4379S 中華基金中學 1996 110 (30) 2 1 98 (33) 1 4 208 3 5

33 8A 陳顥晉 臨時註冊 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1996 90 (33) 1 0 116 (31) 1 1 206 2 1

34 4C 歐陽允恆 臨時註冊 釋慧文中學 1995 29 (34) 0 1 121 (29) 0 4 150 0 5

ABS 8C 楊權琛 M4839S 香港專業教育學院(沙田) 1993 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0

ABS 10A 俞思騰 臨時註冊 釋慧文中學 1994 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0

* 創香港少年紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 1A 蘇駿藝 M4257S 喇沙會 1998 278 (1) 13 14 277 (1) 12 15 555 25 29

2 7B 羅君道 M4133S 基督教香港信義會心誠中學 1998 272 (2) 14 12 272 (2) 11 14 544 25 26

3 1D 王家樂 M4435S 警察會 1998 264 (4) 6 14 271 (3) 13 9 535 19 23

4 2A 陳灝宇 M4217S 拔萃男書院 1997 269 (3) 9 14 243 (7) 7 9 512 16 23

5 6B 麥朗熙 M4758S 拔萃男書院 1997 259 (5) 8 10 242 (8) 4 12 501 12 22

6 1C 溫皓軒 M4869S 基督教香港信義會心誠中學 1998 248 (7) 3 12 248 (5) 7 6 496 10 18

7 7A 虞祚銘 M4472S 拔萃男書院 1998 248 (6) 6 12 241 (9) 7 11 489 13 23

8 2B 梁梓洛 M4260S 喇沙書院 1998 236 (11) 3 7 248 (6) 7 3 484 10 10

9 5A 張駿庭 M4343S 基督教香港信義會心誠中學 1998 232 (15) 4 7 250 (4) 7 8 482 11 15

10 6A 李浚琛 M4346S 基督教香港信義會心誠中學 1997 241 (9) 7 6 239 (10) 6 6 480 13 12

11 3C 何嘉樂 M4183S 基督教香港信義會心誠中學 1997 235 (12) 4 9 232 (13) 5 7 467 9 16

12 3D 康保麟 M4414S 鳳溪會 1998 232 (14) 4 9 233 (12) 3 6 465 7 15

13 5B 鄧卓男 M4252S 拔萃男書院 1997 243 (8) 7 7 219 (15) 5 5 462 12 12

14 1B 陳卓恒 M4165S 拔萃男書院 1997 234 (13) 4 8 226 (14) 6 5 460 10 13

15 4B 廖梓宏 M4176S 基督教香港信義會心誠中學 1998 237 (10) 6 8 216 (16) 3 5 453 9 13

16 3A 於朗 M4261S 喇沙書院 1997 209 (17) 6 3 236 (11) 6 7 445 12 10

17 8C 雷霆 M4415S 鳳溪會 1998 208 (18) 3 10 205 (18) 2 8 413 5 18

18 7D 李亮弦 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1998 229 (16) 3 11 172 (21) 1 6 401 4 17

19 4D 吳寶俊 M4301S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1997 193 (20) 3 5 205 (17) 3 7 398 6 12

20 2C 許家豪 M4871S 基督教香港信義會心誠中學 1998 188 (22) 2 4 167 (22) 2 4 355 4 8

21 7C 蔡卓研 M3985S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1997 168 (24) 3 8 182 (20) 0 6 350 3 14

22 8B 莫皓喬 臨時註冊 拔萃男書院 1998 196 (19) 3 3 145 (24) 0 5 341 3 8

23 3B 林雋豪 M4473S 拔萃男書院 1997 152 (27) 3 2 182 (19) 3 5 334 6 7

24 8A 馬澤填 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1997 189 (21) 5 6 111 (26) 3 0 300 8 6

25 5D 司徒文健 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1998 167 (25) 2 2 130 (25) 1 0 297 3 2

26 8D 鄔卓彥 臨時註冊 拔萃男書院 1998 174 (23) 0 4 110 (27) 0 3 284 0 7

27 6C 潘傲軒 M4585S 筲箕灣官立中學 1998 134 (29) 1 5 145 (23) 1 1 279 2 6

28 5C 朱世麟 臨時註冊 中華基金中學 1998 153 (26) 3 2 101 (29) 1 2 254 4 4

29 4A 梁熙 臨時註冊 拔萃男書院 1998 144 (28) 1 5 81 (31) 0 2 225 1 7

30 4C 陳雄輝 臨時註冊 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 100 (30) 0 1 81 (30) 0 3 181 0 4

31 6D 溫卓熙 M4548S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 59 (32) 0 1 109 (28) 0 3 168 0 4

32 2D 馮浩賢 M4464S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 63 (31) 0 1 0 (32) 0 0 63 0 1

男子乙組反曲弓

男子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1st 18M 2nd 18M

賽事成績
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 2012年度香港青少年室內射箭淘汰賽

 2013年3月23日及24日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 7C 李澤翹 M4620S 喇沙書院 1999 260 (1) 8 9 262 (1) 7 13 522 15 22

2 10C 葉鈺鵬 M4524S 基督教香港信義會心誠中學 1999 245 (2) 8 9 259 (2) 10 8 504 18 17

3 14A 陳俊邦 M4525S 基督教香港信義會心誠中學 1999 231 (6) 5 6 240 (4) 7 8 471 12 14

4 12B 林日曦 M4616S 喇沙書院 1999 239 (4) 6 5 231 (5) 3 8 470 9 13

5 10B 余逸浚 M4621S 喇沙書院 1999 243 (3) 6 14 226 (6) 4 7 469 10 21

6 11A 余宗羲 M4561S 基督教香港信義會心誠中學 1999 221 (7) 2 4 214 (7) 3 5 435 5 9

7 12C 譚燿楓 M3612S 童軍會 1999 178 (14) 2 4 253 (3) 7 8 431 9 12

8 11C 簡志杰 M4486S 鳳溪會 1999 231 (5) 7 3 199 (10) 2 6 430 9 9

9 16B 雷震 M4487S 鳳溪會 1999 211 (10) 2 6 202 (8) 5 5 413 7 11

10 15D 王嘉樂 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 2000 220 (8) 2 8 185 (14) 3 6 405 5 14

11 13A 駱正逸 M4865S 基督教香港信義會心誠中學 2000 206 (11) 2 9 197 (12) 4 5 403 6 14

12 14B 陳俊嘉 M4759S 拔萃男書院 1999 200 (12) 4 6 199 (11) 1 3 399 5 9

13 11D 鄧洛俊 臨時註冊 聖保羅會 1999 199 (13) 3 7 187 (13) 4 3 386 7 10

14 14D 曾昫暉 臨時註冊 聖保羅會 1999 215 (9) 3 4 162 (17) 1 4 377 4 8

15 13C 許凱聰 M3717S 東青會 2000 168 (15) 5 6 200 (9) 5 2 368 10 8

16 16D 羅卓朗 M4617S 喇沙書院 1999 145 (17) 1 4 177 (16) 0 1 322 1 5

17 16A 廖梓宏 M4868S 基督教香港信義會心誠中學 2000 125 (19) 2 2 185 (15) 0 6 310 2 8

18 12A 李天麟 臨時註冊 拔萃男書院 1999 143 (18) 0 5 159 (19) 0 5 302 0 10

19 15B 陳亮恆 M4418S 喇沙書院 1999 148 (16) 2 3 153 (20) 3 5 301 5 8

20 10D 林灝 臨時註冊 拔萃男書院 2000 125 (20) 1 4 147 (21) 1 2 272 2 6

21 15A 戴肇鋒 臨時註冊 拔萃男書院 2000 109 (24) 1 2 162 (18) 0 9 271 1 11

22 13D 羅朗峰 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1999 118 (21) 2 2 122 (22) 0 2 240 2 4

23 13B 楊洽濤 臨時註冊 喇沙書院 2000 116 (22) 0 3 101 (25) 0 2 217 0 5

24 12D 練偉皓 M4867S 基督教香港信義會心誠中學 2000 84 (26) 0 0 119 (23) 1 0 203 1 0

25 15C 林煒 臨時註冊 拔萃男書院 1999 95 (25) 0 4 102 (24) 0 9 197 0 13

26 16C 王諾謙 臨時註冊 拔萃男書院 1999 110 (23) 0 3 69 (28) 0 0 179 0 3

27 14C 蘇頌晞 臨時註冊 喇沙書院 2000 79 (27) 0 0 98 (26) 0 3 177 0 3

28 11B 黃康日 臨時註冊 喇沙書院 2000 74 (28) 1 1 75 (27) 0 2 149 1 3

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 9B 葉天朗 M4705S 曾梅千禧學校 2002 108 (1) 1 2 96 (1) 0 0 204 1 2

2 9A 何洛迪 M4710S 香港路得會增城兆霖學校 2004 87 (2) 1 0 61 (2) 1 0 148 2 0

賽事成績

男子丁組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

男子丙組反曲弓

1st 18M 2nd 18M
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粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

* 創香港少年紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 1A 蘇駿藝 M4257S 喇沙會 1998 278 13 14 277 12 15 555 25 29

2 1A 陳佐丞 M3423S 喇沙會 1994 274 9 16 281 12 17 555 21 33

3 7B 羅君道 M4133S 基督教香港信義會心誠中學 1998 272 14 12 272 11 14 544 25 26

4 3D 石文龍 M4411S 鳳溪會 1996 276 13 10 263 7 11 539 20 21

5 9C 楊杰 M4014S 基督教香港信義會心誠中學 1996 267 11 13 268 8 16 535 19 29

6 1D 王家樂 M4435S 警察會 1998 264 6 14 271 13 9 535 19 23

7 6A 黃兆聰 M4341S 基督教香港信義會心誠中學 1995 262 3 18 263 6 12 525 9 30

8 7C 李澤翹 M4620S 喇沙書院 1999 260 8 9 262 7 13 522 15 22

9 1C 溫梓杰 M3842S 釋慧文中學 1993 266 8 14 253 7 13 519 15 27

10 6B 溫浚杰 M4099S 釋慧文中學 1995 263 6 15 255 8 10 518 14 25

11 2A 梁展誥 M4779S 青衣會 1993 249 8 7 264 9 11 513 17 18

12 2A 陳灝宇 M4217S 拔萃男書院 1997 269 9 14 243 7 9 512 16 23

13 2D 毛曉烽 M4100S 釋慧文中學 1995 249 4 4 263 8 10 512 12 14

14 10C 葉鈺鵬 M4524S 基督教香港信義會心誠中學 1999 245 8 9 259 10 8 504 18 17

15 2C 陳頌賢 M4760S 拔萃男書院 1995 257 6 13 247 5 12 504 11 25

16 6B 麥朗熙 M4758S 拔萃男書院 1997 259 8 10 242 4 12 501 12 22

17 5D 龍紀樂 M4184S 基督教香港信義會心誠中學 1996 255 6 10 241 5 12 496 11 22

18 1C 溫皓軒 M4869S 基督教香港信義會心誠中學 1998 248 3 12 248 7 6 496 10 18

19 6C 潘星宇 M4807S 香港專業教育學院(沙田) 1993 257 7 8 237 5 9 494 12 17

20 2B 葉青樺 M3908S 喇沙會 1996 260 7 12 234 3 11 494 10 23

21 7B 冼俊威 M3944S 釋慧文中學 1994 239 1 13 252 7 8 491 8 21

22 7A 虞祚銘 M4472S 拔萃男書院 1998 248 6 12 241 7 11 489 13 23

23 1B 黃希賢 M4425S 青衣會 1993 248 3 12 241 7 11 489 10 23

24 5B 陳洪武 M4201S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1996 250 12 7 235 7 7 485 19 14

25 2B 梁梓洛 M4260S 喇沙書院 1998 236 3 7 248 7 3 484 10 10

26 5A 張駿庭 M4343S 基督教香港信義會心誠中學 1998 232 4 7 250 7 8 482 11 15

27 6A 李浚琛 M4346S 基督教香港信義會心誠中學 1997 241 7 6 239 6 6 480 13 12

28 7A 布文傑 M3397S 香港科技大學 1993 252 8 8 222 3 8 474 11 16

29 14A 陳俊邦 M4525S 基督教香港信義會心誠中學 1999 231 5 6 240 7 8 471 12 14

30 12B 林日曦 M4616S 喇沙書院 1999 239 6 5 231 3 8 470 9 13

31 10B 余逸浚 M4621S 喇沙書院 1999 243 6 14 226 4 7 469 10 21

32 3C 何嘉樂 M4183S 基督教香港信義會心誠中學 1997 235 4 9 232 5 7 467 9 16

33 3D 康保麟 M4414S 鳳溪會 1998 232 4 9 233 3 6 465 7 15

34 5B 鄧卓男 M4252S 拔萃男書院 1997 243 7 7 219 5 5 462 12 12

35 1B 陳卓恒 M4165S 拔萃男書院 1997 234 4 8 226 6 5 460 10 13

36 4B 廖梓宏 M4176S 基督教香港信義會心誠中學 1998 237 6 8 216 3 5 453 9 13

37 3A 於朗 M4261S 喇沙書院 1997 209 6 3 236 6 7 445 12 10

38 9A 顏訓澤 M4219S 聖保羅會 1996 220 2 5 219 2 5 439 4 10

39 11A 余宗羲 M4561S 基督教香港信義會心誠中學 1999 221 2 4 214 3 5 435 5 9

40 12C 譚燿楓 M3612S 童軍會 1999 178 2 4 253 7 8 431 9 12

41 11C 簡志杰 M4486S 鳳溪會 1999 231 7 3 199 2 6 430 9 9

42 1D 陳思齊 臨時註冊 拔萃男書院 1996 192 1 3 231 7 5 423 8 8

43 16B 雷震 M4487S 鳳溪會 1999 211 2 6 202 5 5 413 7 11

44 8C 雷霆 M4415S 鳳溪會 1998 208 3 10 205 2 8 413 5 18

45 3A 梁子桻 M4861S 釋慧文中學 1995 194 4 5 213 1 9 407 5 14

46 15D 王嘉樂 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 2000 220 2 8 185 3 6 405 5 14

47 13A 駱正逸 M4865S 基督教香港信義會心誠中學 2000 206 2 9 197 4 5 403 6 14

48 7D 李亮弦 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1998 229 3 11 172 1 6 401 4 17

49 14B 陳俊嘉 M4759S 拔萃男書院 1999 200 4 6 199 1 3 399 5 9

50 4D 吳寶俊 M4301S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1997 193 3 5 205 3 7 398 6 12

51 11D 鄧洛俊 臨時註冊 聖保羅會 1999 199 3 7 187 4 3 386 7 10

52 8B 徐智威 M4563S 釋慧文中學 1993 169 7 1 215 4 4 384 11 5

53 14D 曾昫暉 臨時註冊 聖保羅會 1999 215 3 4 162 1 4 377 4 8

54 5C 孫靖凱 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1996 162 0 6 211 4 7 373 4 13

55 13C 許凱聰 M3717S 東青會 2000 168 5 6 200 5 2 368 10 8

56 2C 許家豪 M4871S 基督教香港信義會心誠中學 1998 188 2 4 167 2 4 355 4 8

57 3C 黃思皓 M3722S 香港科技大學 1994 175 1 4 176 0 2 351 1 6

58 7C 蔡卓研 M3985S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1997 168 3 8 182 0 6 350 3 14

59 3B 黃子謙 M3697S 基督教香港信義會心誠中學 1996 218 4 10 125 0 4 343 4 14

60 8B 莫皓喬 臨時註冊 拔萃男書院 1998 196 3 3 145 0 5 341 3 8

61 7D 陳繼業 M4463S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1996 157 2 3 178 0 4 335 2 7

62 3B 林雋豪 M4473S 拔萃男書院 1997 152 3 2 182 3 5 334 6 7

63 4B 呂子杰 M4179S 基督教香港信義會心誠中學 1996 160 4 2 173 3 8 333 7 10

64 16D 羅卓朗 M4617S 喇沙書院 1999 145 1 4 177 0 1 322 1 5

65 16A 廖梓宏 M4868S 基督教香港信義會心誠中學 2000 125 2 2 185 0 6 310 2 8

66 12A 李天麟 臨時註冊 拔萃男書院 1999 143 0 5 159 0 5 302 0 10

67 15B 陳亮恆 M4418S 喇沙書院 1999 148 2 3 153 3 5 301 5 8

68 8A 馬澤填 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1997 189 5 6 111 3 0 300 8 6

69 5D 司徒文健 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1998 167 2 2 130 1 0 297 3 2

70 8D 鄔卓彥 臨時註冊 拔萃男書院 1998 174 0 4 110 0 3 284 0 7

71 6C 潘傲軒 M4585S 筲箕灣官立中學 1998 134 1 5 145 1 1 279 2 6

72 10D 林灝 臨時註冊 拔萃男書院 2000 125 1 4 147 1 2 272 2 6

73 15A 戴肇鋒 臨時註冊 拔萃男書院 2000 109 1 2 162 0 9 271 1 11

74 4A 黎廣進 臨時註冊 釋慧文中學 1996 137 1 1 129 1 2 266 2 3

75 4D 王俊杰 臨時註冊 香港科技大學 1993 133 1 0 130 0 4 263 1 4

76 5C 朱世麟 臨時註冊 中華基金中學 1998 153 3 2 101 1 2 254 4 4

77 8D 徐智軒 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1995 107 0 0 136 1 1 243 1 1

78 9D 劉嘉豪 臨時註冊 釋慧文中學 1996 130 3 2 111 0 1 241 3 3

79 13D 羅朗峰 臨時註冊 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1999 118 2 2 122 0 2 240 2 4

80 5A 葉嘉豪 臨時註冊 釋慧文中學 1996 149 2 1 81 0 0 230 2 1

81 4A 梁熙 臨時註冊 拔萃男書院 1998 144 1 5 81 0 2 225 1 7

82 9B 李景冬 臨時註冊 釋慧文中學 1993 103 2 1 116 2 2 219 4 3

83 13B 楊洽濤 臨時註冊 喇沙書院 2000 116 0 3 101 0 2 217 0 5

84 6D 何栢鴻 M4379S 中華基金中學 1996 110 2 1 98 1 4 208 3 5

85 8A 陳顥晉 臨時註冊 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1996 90 1 0 116 1 1 206 2 1

86 9B 葉天朗 M4705S 曾梅千禧學校 2002 108 1 2 96 0 0 204 1 2

87 12D 練偉皓 M4867S 基督教香港信義會心誠中學 2000 84 0 0 119 1 0 203 1 0

88 15C 林煒 臨時註冊 拔萃男書院 1999 95 0 4 102 0 9 197 0 13

89 4C 陳雄輝 臨時註冊 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 100 0 1 81 0 3 181 0 4

90 16C 王諾謙 臨時註冊 拔萃男書院 1999 110 0 3 69 0 0 179 0 3

91 14C 蘇頌晞 臨時註冊 喇沙書院 2000 79 0 0 98 0 3 177 0 3

92 6D 溫卓熙 M4548S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 59 0 1 109 0 3 168 0 4

93 4C 歐陽允恆 臨時註冊 釋慧文中學 1995 29 0 1 121 0 4 150 0 5

94 11B 黃康日 臨時註冊 喇沙書院 2000 74 1 1 75 0 2 149 1 3

95 9A 何洛迪 M4710S 香港路得會增城兆霖學校 2004 87 1 0 61 1 0 148 2 0

96 2D 馮浩賢 M4464S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 63 0 1 0 0 0 63 0 1

ABS 8C 楊權琛 M4839S 香港專業教育學院(沙田) 1993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 10A 俞思騰 臨時註冊 釋慧文中學 1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

男子反曲弓組總成績

賽事成績
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 2012年度香港青少年室內射箭淘汰賽

 2013年3月23日及24日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

* 創香港少年紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 15A 何建樂 M4020S 喇沙書院 1996 274 (1) 7 22 275 (1) 5 25 549 12 47

2 16A 周梓浩 M4200S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1995 271 (2) 6 19 268 (2) 4 21 539 10 40

3 15C 徐嘉榮 M3925S 青衣會 1993 267 (3) 7 16 268 (2) 4 21 535 11 37

4 15D 凌品軒 M3575S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1994 261 (4) 1 19 253 (4) 3 17 514 4 36

5 16B 李綽峰 M4071S 聖保羅會 1996 245 (5) 1 9 240 (5) 1 13 485 2 22

ABS 15B 黎承軒 M3244S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1994 0 (6) 0 0 0 (6) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 18B 鄧浩文 M3589S 陳瑞琪(喇沙)書院 1997 271 (1) 6 21 274 (1) 9 17 545 15 38

2 16D 鍾澤恆 M4255S 喇沙書院 1998 265 (2) 4 19 266 (2) 4 20 531 8 39

3 18C 彭浩庭 M4182S 基督教香港信義會心誠中學 1997 257 (4) 1 20 260 (3) 3 19 517 4 39

4 16C 陸家榮 M4180S 基督教香港信義會心誠中學 1997 257 (3) 2 17 248 (5) 2 15 505 4 32

5 18A 李文諾 M4262S 喇沙書院 1998 245 (7) 1 16 252 (4) 3 12 497 4 28

6 17C 梁日政 M4263S 喇沙書院 1998 250 (5) 4 15 239 (6) 2 13 489 6 28

7 18D 宋子泓 M4068S 聖保羅會 1997 250 (6) 4 14 219 (9) 3 6 469 7 20

8 17A 梁信謙 M4562S 基督教香港信義會心誠中學 1998 236 (8) 1 11 220 (8) 0 12 456 1 23

9 17D 朱浚溢 M4293S 聖保羅會 1998 182 (9) 1 7 232 (7) 1 11 414 2 18

ABS 17B 劉嘉昆 M4197S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1997 0 (10) 0 0 0 (10) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 21B 陳煒然 M4475S 大埔08 1999 260 (1) 5 15 252 (1) 3 17 512 8 32

2 21C 馮浩齊 M4560S 基督教香港信義會心誠中學 1999 252 (2) 2 12 251 (2) 4 16 503 6 28

3 21D 趙宇軒 M4543S 鳳溪會 2002 172 (3) 1 11 174 (3) 1 7 346 2 18

* 創香港少年紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 15A 何建樂 M4020S 喇沙書院 1996 274 7 22 275 5 25 549 12 47

2 18B 鄧浩文 M3589S 陳瑞琪(喇沙)書院 1997 271 6 21 274 9 17 545 15 38

3 16A 周梓浩 M4200S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1995 271 6 19 268 4 21 539 10 40

4 15C 徐嘉榮 M3925S 青衣會 1993 267 7 16 268 4 21 535 11 37

5 16D 鍾澤恆 M4255S 喇沙書院 1998 265 4 19 266 4 20 531 8 39

6 18C 彭浩庭 M4182S 基督教香港信義會心誠中學 1997 257 1 20 260 3 19 517 4 39

7 15D 凌品軒 M3575S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1994 261 1 19 253 3 17 514 4 36

8 21B 陳煒然 M4475S 大埔08 1999 260 5 15 252 3 17 512 8 32

9 16C 陸家榮 M4180S 基督教香港信義會心誠中學 1997 257 2 17 248 2 15 505 4 32

10 21C 馮浩齊 M4560S 基督教香港信義會心誠中學 1999 252 2 12 251 4 16 503 6 28

11 18A 李文諾 M4262S 喇沙書院 1998 245 1 16 252 3 12 497 4 28

12 17C 梁日政 M4263S 喇沙書院 1998 250 4 15 239 2 13 489 6 28

13 16B 李綽峰 M4071S 聖保羅會 1996 245 1 9 240 1 13 485 2 22

14 18D 宋子泓 M4068S 聖保羅會 1997 250 4 14 219 3 6 469 7 20

15 17A 梁信謙 M4562S 基督教香港信義會心誠中學 1998 236 1 11 220 0 12 456 1 23

16 17D 朱浚溢 M4293S 聖保羅會 1998 182 1 7 232 1 11 414 2 18

17 21D 趙宇軒 M4543S 鳳溪會 2002 172 1 11 174 1 7 346 2 18

ABS 15B 黎承軒 M3244S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 17B 劉嘉昆 M4197S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

1st 18M 2nd 18M

男子丙、丁組複合弓

賽事成績

賽事成績

男子甲組複合弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

男子乙組複合弓

1st 18M 2nd 18M

男子複合弓組總成績

賽事成績

HKAA  第 4 頁 2013/03/27


